
str. 1/2 

 

 

 
 

 

 

Jednostka Wojskowa nr 1158 

wz. Dowódca ZZLT i LŚB 

kpt. Dominika ŻEBROWSKA 

 

02/ZO/ZZLT/2025/OiB 
Łask, dnia 09 kwietnia 2025 r. 

 

Platforma Zakupowa OpenNexus 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z Regulaminem 32 BLT w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa poniżej 

750 000 zł netto na „Zakup i dostawę baterii specjalistycznych”, Nr sprawy 02/ZO/ZZLT/2025/OiB. 

Zamawiający – 32. Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku informuje, że: 

1. W postępowaniu na „Zakup i dostawę baterii specjalistycznych w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa”, Nr sprawy 
02/ZO/ZZLT/2025/OiB , Zamawiający podzielił postepowanie na 8 części. 

2. Termin realizacji zamówienia - do 12 grudnia 2025 r. dla wszystkich części. 
3. Termin płatności - 30 dni 
4. W postępowaniu złożono sześć ofert przez następujących Wykonawców: 

 

Jednostka Wojskowa 1158 

98 – 100 Łask 



str. 2/2 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

(cena oferty – waga 100%) 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 Część 7 Część 8 

1 

BORIMEX Sp. .z o. o.  

Borowa 110A  

39-305 Borowa 

woj. podkarpackie 

NIP: 8172065900 

73 500,00 

zł netto 

90 405,00 

zł brutto 

49 200,00 

zł netto 

60 516,00 

zł brutto 

− 

2 020,00 

zł netto 

2 484,60 

zł brutto 

37 600,00 

zł netto 

46 248,00 

zł brutto 

− − − 

2 

FIN Sp. z o. o.  

Aleja Krakowska 110/114  

02-256 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP: 8141579615 

89 000,00 

zł netto 

109 470,00 

zł brutto 

52 800,00 

zł netto 

64 944,00 

zł brutto 

2 500,00 

zł netto 

3 075,00 

zł brutto 

5 200,00 

zł netto 

6 396,00 

zł brutto 

36 800,00 

zł netto 

45 264,00 

zł brutto 

− 

21 000,00 

zł netto 

25 830,00 

zł brutto 

36 000,00 

zł netto 

44 280,00 

zł brutto 

3 

MAXMED ZUh Marcin Murzyn 

ul. Pomorska 49 

84-252 Orle 

woj. pomorskie 

NIP: 5860060205 

90 000,00 

zł netto 

110 700,00 

zł brutto 

50 400,00 

zł netto 

61 992,00 

zł brutto 

2 160,00 

zł netto 

2 656,80 

zł brutto 

3 000,00 

zł netto 

3 690,00 

zł brutto 

31 200,00 

zł netto 

38 376,00 

zł brutto 

46 800,00 

zł netto 

57 564,00 

zł brutto 

22 500,00 

zł netto 

27 675,00 

zł brutto 

− 

4 

PW MEA Aneta Wolska 

Os. Lecha 42/52 

61-294 Poznań 

woj. wielkopolskie 

NIP: 9211500477 

118 321,08 

zł netto 

145 534,92 

zł brutto 

46 656,26 

zł netto 

57 387,20 

zł brutto 

14 444,19 

zł netto 

17 766,36 

zł brutto 

6 948,62 

zł netto 

8 546,81 

zł brutto 

89 015,44 

zł netto 

109 488,99 

zł brutto 

− 

25 805,91 

zł netto 

31 741,27 

zł brutto 

25 805,91 

zł netto 

 31 741,27 

zł brutto 

5 

MULTICOM Mateusz Botkiewicz 

ul. Mszczonowska 14 

05-830 Nadarzyn 

woj. mazowieckie 

NIP: 7972042449 

− 

40 800,00 

zł netto 

50 184,00 

zł brutto 

900,00 

zł netto 

1 107,00 

zł brutto 

3 200,00 

zł netto 

3 936,00 

zł brutto 

28 800,00 

zł netto 

35 424,00 

zł brutto 

− − − 

6 

KOMERS D. K. Kurpiel sp. j. 

ul. Wolności 66 

58-500 Jelenia Góra 

woj. dolnośląskie 

NIP: 6112112374 

− − 

2 500,00 

zł netto 

3 075,00 

zł brutto 

− 

17 200,00 

zł netto 

21 156,00 

zł brutto 

2 400,00 

zł netto 

2 952,00 

zł brutto 

15 000,00 

zł netto 

18 450,00 

zł brutto 

− 

 

                                                                                  wz. Dowódca ZZLT i LŚB 

                                                                                   (-)  kpt. Dominika ŻEBROWSKA 


